
UCHWAŁA NR XXXV/254/2013
RADY GMINY W SULMIERZYCACH

z dnia 18 września 2013 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
obszarów położonych w gminie Sulmierzyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) oraz art. 14 i art. 15 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647, poz. 951, poz. 1445, z 2013 r. poz. 21, poz. 405) 
Rada Gminy w Sulmierzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów 
położonych w gminie Sulmierzyce zwanego dalej planem. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszarów objętych projektem 
planu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulmierzyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kruszyński

Id: 95148650-5D00-4051-B053-B5B0FF333D19. Podpisany Strona 1



1000m1000m 2000m2000m00

granica obszaru objêtego projektem planu 

Za³¹cznik graficzny 
do Uchwa³y Nr XXXV/254/2013
Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 18 wrzeœnia 2013 r.

Id: 95148650-5D00-4051-B053-B5B0FF333D19. Podpisany Strona 2


	Strona 1



